CbepieHns 0 pesynbTatax AesTernbHOCTU 1 06 UCTONb30BaHMM MMYLLeCTBa

no MyHuipnansHoe BoaxeTHoe LOWKONLHOE 08pasos
"Oerckwi cag”n. [lenncoska

IbHOS yHpexgeHue

OT4eTHbIN roa

KonuuecTro LUTaTHBLIX 646HUL Ha Ha4ano roaa
KonuyecTBo WTaTHbIX e4eHuL Ha KoHel| roga
Cpennsist sapaBoTHas nnara coTpyaHmkos (py6.)

PeaynbTar fesTenbHocT

HaumeHoBaHWe nokasarens

WameHeHne GanaHcoBBON CTOMMOCTY HEDUHAHCOBbIX aKTUBOB, BCEro U3 HWX
BanaHcoBOW CTOMMOCTU HELBMKEMOTO UMYLLECTBa
6anarHCcoBOI CTONMOCTY 0COG0 LIEHHOMO ABVKXEMOr0 MMYLECTEa

Haumerosarue nokasatens
O6Las cymma TpeboBaHui B BoameLLeHWe yiiepBa no HegocTaqam u
XULLIBHVAM MaTEpUaribHbIX LEHHOCTEN!, AEHEXHBIX CPEACTB, a Takke oT
NopY MaTepuansHLIX LeHHocTen, pys.

CsepneHus 00 nameHeHuA 4eCUTOPCKOM 1 KDEAUTOPCKOA 3aA0KEHHOCTH

HawumeroBarue nokasarens

WamerHeHne nebUTopcKoi 33A0MKEHHOCTU 3@ OTUETHbINA rog Mo
Aoxo4am(rocTynneHus)
BbinsiaTam(pacxonam)

W3MeHeH1e KpeanuTOpCKON 3a40DKEHOCTY 38 OTHETHBIA FOA BCETO, 13 HUX
NPOCPOYEHHON KPeAUTOPCKON 3af0MMKEHOCTH

CBeeHMR 0 KaCCOBbIX NOCTYMIEHNSX
HaumeHoBaHue nokasarens
OBujas cymma KaccoBbIX MOCTYMNEHUI, BCETO U3 HUX:
(MyHULMNanbHOro)3aganus
uenesble cybouamm
GIOmKeTHbIe WHBECTULMMK
NPUHOCALLIAN OXOF AEATENbHOCTb

CBEAGHMQ © KaccoBbIX Bbinnarax
HavmeHosaHwe HarnpaeneHnst pacxoioB
3apaborHan nnata
Npoume BbINNaTHL!

HaYUCNEHNS Ha BeINNaTkl Mo onnarte Tpyaa
Yecnyru ceasu

TpaHCnopTHbIE YCnyru

KommyHanbHble yenyrn

ApeHgHas nnara 3a ronb3oBaHNE VMYLLECTBOM
Mpouune paBotel,ycnyru

PaBotsl, yenyrv no copepxaxuio uMyliecTea
MpuobpeTeHne OCHOBHLIX CPEACTB
MpuobpeTeHre HemaTepmarbHbIX akTMEos
MpyoBpeTerue MaTepuanoHbix 3anacos

Yenyru (paboTbl) yupexaeHum

HanmeroBaHue ycnyr (pator) BbI6paTh __ Kon-g0 NoTpet.
ROCT: ne obiL VITHOTO 6 T
MpepocTasneqmne obweaocTynHOM 6 THOrO .
AOLKOMBHOrO 00pa3opaHns 45
pabor(ycnyr)
pabor(yenyr)
patoT{yCryr)

Wcnonb3oBaHue umyuiectsa

HaumeHosaHve nokasatens
BanaHcoBas CTOMMOCTb HEABWXEMOrO UMYLLIECTBA, BCETO U3 HX
HEABWKEMOro UMYLECTBA NEPERaHHOTO B apeHay
HEeABWKAMOrO MMYLLIECTBa NepefaHHoro B 6e3s03MesaHoe nonb3osaHne
BanarcoBasi CTOMMOCTb ABKAMOrO UMYLLECTBA, BCEr0 U3 HUX
LBAXEMOrO UMyLLIECTBa NEPEAEHHOIO B apeHay
ABVKMMOrO UMyLLECTBa NepeaaHHoro B 663803ME3[HOE NONL3oBaHNe

Obulas nnowaas 06LEKTOB HEABUKEMOrO UMYLLIECTBA, BCErO U3 HUX
riepesaHHoro B apeHay
nepeaaHHoro 8 6@3B03Me31HOE NOMb3OBAHNE

O6beM CPEACTB, NOMYYEHHbIN B oTHeTH
PaCropsXeHIsi B YCTAHOBNEHHOM NOPSAKe UMYL
/s

3asegytowmi

I'naeHbitt Byxrantep

BbiBpaTh NpoLeHT
yBENUY/yMeHbLL. /663 U3MeH.
yBeny/yMeHbLL./6e3 U3MEeH.
yBenmuy/yMeHbLu /663 naMeH.

BbiGpaTh

yBeNu4/yMeHbLL./6e3 nsmeH.
yBenuu/yMeHblL./6e3 U3MeH.
yBenuy/ymeHbll /6e3 uaMeH.
yBEMnMU/yMeHbLiL/6e3 n3meH.
yBenuy/ymeHbll./6e3 nameH.
yBenuu/ymenbL./6ea usMeH

KOoCry
211
212
213
221
222
223
224
226
225
310
300
340

Kon-go xano6

2014

16,25

16,2

25934,88

nameHeHna%

0,80%

0,80%

cymma

NPOLIEHT U3MeHeHUn%

9515009,17

7001560,37

2144681,42

368767,38

cymma, py6.

4841959,85

38891,05

1407790,54

99226 ,45

63113,42

299251,53

0,00

184933,23

1772321,65

40000,00

0,00

71127562

NPUHATBIE Mepbl Mo
peaynbTatam paccMoTpeHus xanof

Ha Ha4ano roga

Ha KoHeL, roga

240141

240141

1196083,26 1184564,26




